
UCHWAŁA NR XXI.151.20  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 28 lutego 2020 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2020 r. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2019.506 z późn. zm.), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 

211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.700,00 zł, w tym: 

1) pieniężne darowizny          14.700,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 66.700,00 zł, w tym:  

1) remont przepustu w ciągu drogi gminnej Kielnarowa Zawodzie     50.000,00 zł, 

2) zakup monitoringu dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Hermanowej       2.000,00 zł, 

3) wydatki na gospodarkę mieszkaniową         14.700,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 52.000,00 zł, w tym: wolne 

środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym 52.000,00 zł, zgodnie z tabelą  

nr 3.  

  

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.666.383,22 zł, który 

zostanie pokryty: 

1) przychodami z emisji obligacji w kwocie             1.723.248,00 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie               1.943.135,22 zł. 

 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.443.135,22 zł, w tym: 

1) emisja papierów wartościowych               4.500.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań     2.776.752,00 zł; 

b) finansowanie deficytu      1.723.248,00 zł, 

2) wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym           1.943.135,22 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu      1.943.135,22 zł. 

 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



2 

Tabela nr 1 

 

Dochody zwiększenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

700   Gospodarka mieszkaniowa  14.700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14.700,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej  
14.700,00 

Razem  14.700,00 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

 

Wydatki zwiększenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  50.000,00 

 60095  Pozostała działalność  50.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  14.700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  14.700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  14.700,00 

801   Oświata i wychowanie  2.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

Razem  66.700,00 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 3 

 

Przychody zwiększenia 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

1. 
Wolne środki, o których mowa  

w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy   
950 52.000,00 

Razem  52.000,00 

 



3 

Tabela nr 4 

 

Wydatki przeniesienia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

750   Administracja publiczna 57.282,00 3.782,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  3.782,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

3.756,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

26,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu 
53.500,00 3.782,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
45.400,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7.000,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  

1.100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3.782,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
0,00 53.500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 53.500,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 40.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  0,00 5.400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7.000,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

0,00 1.100,00 

Razem  57.282,00 57.282,00 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXI.151.20 “Uchwała w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej  gminy Tyczyn na 2020 r. ” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 28.02.2020 10:46:53 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


